
Breite Kontraststreifen:

Randbreite:

Außenradius:

Randprofilbreite:

Länge der Diagonale:

Fläche des Schildes:

Schildhöhe:

Schildbreite:

Schriftgrössen:

15 mm

25 mm

60 mm

0/0 mm

1,92 m

2,00 qm

1250 mm

1600 mm
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1250 25/15/R60

Anlage zur verk. Anordnung Nr. 3610.20.01791 / 01920
Herrnstraße
Fußgängerüberweg in Höhe Stresemannplatz;
Vorwarntafeln mit Warnblinker

S t a d t   F ü r t h
Straßenverkehrsamt

Sachbearbeiter: Herr Kaiser
Tel. (0911) 974 2250 Mobil: (0170) 910 7790

Fax. (0911) 974 39 2250

Fürth, 14.09.2007, Straßenverkehrsamt
I. A. gez. Kaiser

Die Warntafeln sind in
Typ-Folie 3 zu fertigen.
Die Vorwarnleuchten
sind für die Dauer von
2 Monaten aufzustellen.

Herrnstraße


